
   
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

травня 2021             №_____ 
 
 

Про закріплення права користування житловим 
приміщенням малолітньою Радкевич Аріною Віталіївною 
 
 

Відповідно до ст. 248 Сімейного кодексу України, статті 12 Закону 
України «Про основи соціального захисту  бездомних громадян і безпритульних 
дітей», ч. 2 та 3 ст. 18 Закону України «Про охорону дитинства», Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 N 866, 
керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
беручи до уваги витяг з протоколу від 25.05.2021 № 04 засідання комісії з питань 
захисту прав дитини виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Закріпити за малолітньою Радкевич Аріною Віталіївною, 26.05.2014 
року народження, яка має статус дитини, позбавленої батьківського піклування, 
право користування житловим приміщенням, а саме 1/2 частки квартири, яка 
належить Каракай Галині Анатоліївні на праві власності, реєстраційний номер 
об`єкта нерухомого майна 772854632208, загальна площа 49,5 кв.м., яка 
знаходиться в Київській області, Бориспільському районі, село Ревне, вулиця 
Квартальна будинок 9 квартира 5,  

призначити опікуна Каракай Галину Анатоліївну відповідальною за 
збереження житлового приміщення 

та заборонити вчиняти правочини з майном без дозволу органу опіки та 
піклування. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської 
ради Счастливого М.А. 

 
 

Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ  


